
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
 

07.06.2012 г. № 659 
 

 
О внесении дополнений в постановление Администрации  
Качканарского  городского округа от 19.12.2011 г. № 1556                 

«Об утверждении схемы размещения  
нестационарных торговых объектов  

на территории Качканарского городского округа в 2012 году» 
 

 
 На основании постановления Правительства Свердловской области              

от 22.12.2010 г. № 1826-ПП «Об утверждении Порядка разработки                           
и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов                   
на территориях муниципальных образованиях  в Свердловской области»,  
постановления Администрации Качканарского городского округа                         
от 19.12.2011 г. № 1556 «Об утверждении схемы размещения 
нестационарных торговых объектов  на территории Качканарского 
городского округа в 2012 году» (с дополнениями, внесенными 
постановлением Администрации Качканарского городского округа                       
от 28.05.2012 г. № 625),  принимая во внимание заявления субъектов малого 
предпринимательства на предоставление мест для осуществления 
передвижной летней торговли, Администрация Качканарского городского 
округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
          1. Дополнить Схему размещения нестационарных торговых объектов на 
территории Качканарского городского округа в 2012 году, утвержденную 
постановлением Администрации Качканарского городского округа                       
от 19.12.2011 г. № 1556 (с дополнениями от 28.05.2012 г. № 625) 
         1) пунктом 99 следующего содержания:  

«99) земельный участок площадью 100 кв. метров для организации 
«летнего кафе» в типовом павильоне  с 10 июня  2012 года по 31 октября 
2012 года по адресу:  в районе бывшего троллейбусного кольца, на площадке 
рядом с недостроенным зданием (схема прилагается);  

 



 2 

2) пунктом 101 следующего содержания:  
«101) земельный участок площадью 50 кв. метров для организации 

«летнего кафе» возле здания по адресу: здания бывшего Треста «КРС»  
ул.Свердлова, 7а, (схема прилагается).  

 
2. Настоящее постановление опубликовать  в  газете «Качканарское 

время»,  разместить на официальном сайте Качканарского городского округа 
в сети Интернет. 

 
3. Данное постановление вступает в силу с даты официального 

опубликования в газете «Качканарское время». 
 

 
 
 
Глава городского округа              С.М. Набоких 


